

Oleśnica, dnia 22.02.2024 r.

Znak sprawy: MT.481.2.2024

INFORMACJA NR 12 DLA WYKONAWCÓW
(8 blok odpowiedzi)

Budowa żłobka miejskiego przy ul. Kazimierza Wielkiego w Oleśnicy
w formule „zaprojektuj i wybuduj”.

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej udziela się odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 1

Jakiej mocy ma być instalacja fotowoltaiczna? Czy Wykonawca powinien dobrać jej moc na podstawie powierzchni dachu przewidzianej na instalację PV, czyli około 592 m²?

Odpowiedz

Instalacja fotowoltaiczna powinna mieć 80kW, magazyn energii 50kWh. Wykonawca powinien dobrać jej moc na podstawie powierzchni dachu przedstawionej na rysunku „rzut dachu”.

Pytanie nr 2

Ile kamer zewnętrznych oraz wewnętrznych należy uwzględnić w ofercie, ewentualnie w których - pomieszczeniach, strefach mają być zamontowane.

Odpowiedz

Należy przewidzieć ilość kamer zgodnie z PFU i rysunkiem PZT.

Dyrektor ZBK w Oleśnicy
mgr inż. Izabela Świąder